АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Волховского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 мая 2022 г.                                                                                   № 321
Сясьстрой
О признании утратившим силу постановления администрации
МО «Сясьстройское городское поселение»

	В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
постановляю:
1. Признать утратившими силу постановление администрации муниципального образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области от 08 апреля 2022 г. № 231 «Об утверждении Правил содержания мест погребения на территории МО «Сясьстройское городское поселение» и утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ, воинских кладбищ и военных мемориальных кладбищ на территории МО «Сясьстройское городское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сясьский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации МО «Сясьстройское городское поселение» в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава администрации                                                                    Ю.В. Столярова

[bookmark: _GoBack]
Л.М. Головина
8(81363)52377